

V Praze dne 18. července 2014

Č.j.: KPR 4316/2014

Počet listů: 2

Počet příloh: 13

Věc: poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 14. července 2014 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zaslání kompletního dokumentu, kterým pan prezident dal pokyn k tomu, aby se Kancelář prezidenta republiky zabývala Vaší žádostí, kterou jste mu adresovala.
2. Zaslání dokumentu, ze kterého Kancelář prezidenta republiky čerpala.

K bodu 1.

Prezident výslovný pokyn k vyřízení Vašeho podání nedal.

K bodu 2.

Pokud jde o Vaše upozornění na dopis Kanceláře prezidenta republiky ze dne 3. června 2014, v němž je obrat „a s nelehkou sociální situací“, byl použit v dobré víře v přímé souvislosti s Vašimi zdravotními problémy. Pokud došlo k nedorozumění, omlouváme se.

V příloze Vám zasíláme příslušné kopie dokumentů:

S pozdravem

JUDr. Václav Pelikán
Ředitel Odboru legislativy a práva